
LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 10m

Du 21 déc. 2024 au 22 déc. 2024 Edité le 12 déc. 2024 à 10:34
HORAIRES DE TIR

Association : 1257020 ENTENTE SPORTIVE D'HAGONDANGE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

104 Carabine 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
82937776 ALISE Nicolas S2 2 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82670622 CARBOGNO Cyrille S2 10 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82954962 CERVEAUX David S2 6 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 08:30
82460352 CLAUSSE LOPIANO Mathieu S1 9 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 14:30
82949853 REICHERT Lionel S1 7 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82889770 VELATI Karen D2 2 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 10:30

100 Pistolet 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03368287 BARRAS Thierry S1 2 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82496232 BIZIOU Jérôme S1 7 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82664641 CAMBIOLI Georges S3 7 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82954962 CERVEAUX David S2 1 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 08:30
82931297 DUCHENE Isabelle D2 4 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82955005 ERDOGAN Asena D1 2 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82736024 FRATTALONE Samuel S1 6 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 08:30
03386708 GATTO Joseph S3 1 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 08:30
82925351 GENCO Florent S1 1 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 08:30
82782082 KEUVREUX Patrice S3 3 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82856028 KLEIN Alexandre S1 5 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 16:30
82679579 KORPERICH Fabrice S2 7 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 10:30
02651644 LAPOINTE Isabelle D1 1 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 08:30
82826836 LEGLISE Delphine D1 8 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82925352 MEDELA Lea D1 1 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 08:30
82774710 MENEI Sandro S2 2 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82630286 PRIEUR Laurent S2 1 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 08:30
03476927 RUGGERO Florent S1 4 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 14:30
03456704 RUGGERO Sylvain S3 4 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82628524 THIRION Alexandre S2 9 Pistolet/Carabine Précisio dim. 22 décembre 2024 à 14:30
82767710 THOREAU Gérard S3 5 Pistolet/Carabine Précisio sam. 21 décembre 2024 à 16:30

103 Pistolet Standard 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03368287 BARRAS Thierry S1 20 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82664641 CAMBIOLI Georges S3 15 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 10:00
82736024 FRATTALONE Samuel S1 32 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 11:00
82529085 GALLAND Alex S2 35 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 14:30
03386708 GATTO Joseph S3 27 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 08:30



LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 10m

Du 21 déc. 2024 au 22 déc. 2024 Edité le 12 déc. 2024 à 10:34
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Association : 1257020 ENTENTE SPORTIVE D'HAGONDANGE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

00382344 KELLER Patrick S2 30 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 10:00
82679579 KORPERICH Fabrice S2 36 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 15:00
02651644 LAPOINTE Isabelle D1 17 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 11:00
82774710 MENEI Sandro S2 20 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82630286 PRIEUR Laurent S2 17 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 11:00
03456704 RUGGERO Sylvain S3 23 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:00
03476927 RUGGERO Florent S1 24 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:30

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03368287 BARRAS Thierry S1 49 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 14:00
82664641 CAMBIOLI Georges S3 46 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82529085 GALLAND Alex S2 66 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 15:00
03386708 GATTO Joseph S3 58 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 09:00
00382344 KELLER Patrick S2 61 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82679579 KORPERICH Fabrice S2 67 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 15:30
02651644 LAPOINTE Isabelle D1 48 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 11:30
82774710 MENEI Sandro S2 49 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 14:00
82630286 PRIEUR Laurent S2 48 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 11:30


